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Lietuvos jaunučių plaukimo čempionatas 25 m baseine
Druskininkai, 28-2- - 1-3-2025

Event 8 Girls, 400m Freestyle Jaunutės
2025-02-28 - 16:32 Results
Lietuvos amžiaus grupių rekordas - 14 4:13.67 Sylvia Statkevicius LTU Toronto (CAN) 2021-12-11
Lietuvos amžiaus grupių rekordas - 12 4:34.34 Sylvia Statkevicius LTU Etobicoke (CAN) 2019-11-10

Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

1. Doroteja Malisauskaite 12 Sostines SC 4:40.69 559
50m: 32.67 32.67 150m: 1:43.97 35.76 250m: 2:56.13 35.89 350m: 4:07.31 35.52

100m: 1:08.21 35.54 200m: 2:20.24 36.27 300m: 3:31.79 35.66 400m: 4:40.69 33.38

2. Auguste Obrikyte 11 Siauliu PC Delfinas 4:41.69 553
50m: 32.35 32.35 150m: 1:43.78 36.09 250m: 2:56.66 36.37 350m: 4:08.27 35.69

100m: 1:07.69 35.34 200m: 2:20.29 36.51 300m: 3:32.58 35.92 400m: 4:41.69 33.42

3. Atene Mazuknaite 11 Palangos SC 4:41.88 552
50m: 33.11 33.11 150m: 1:45.39 36.28 250m: 2:58.29 36.34 350m: 4:08.72 34.60

100m: 1:09.11 36.00 200m: 2:21.95 36.56 300m: 3:34.12 35.83 400m: 4:41.88 33.16

4. Kotryna Borovska 12 SM Nemunas 4:49.16 511
50m: 32.11 32.11 150m: 1:45.15 36.56 250m: 2:59.03 36.86 350m: 4:12.91 37.01

100m: 1:08.59 36.48 200m: 2:22.17 37.02 300m: 3:35.90 36.87 400m: 4:49.16 36.25

5. Julija Tikniute 11 Palangos SC 4:49.80 508
50m: 33.96 33.96 150m: 1:47.26 36.72 250m: 3:00.11 36.57 350m: 4:14.24 37.05

100m: 1:10.54 36.58 200m: 2:23.54 36.28 300m: 3:37.19 37.08 400m: 4:49.80 35.56

6. Liepa Meliesiute 11 Siauliu PC Delfinas 4:54.01 486
50m: 32.35 32.35 150m: 1:46.33 36.91 250m: 3:01.34 37.98 350m: 4:17.48 38.15

100m: 1:09.42 37.07 200m: 2:23.36 37.03 300m: 3:39.33 37.99 400m: 4:54.01 36.53

7. Akvile Ceponyte 11 Panevezio Zemyna 4:54.46 484
50m: 34.04 34.04 150m: 1:48.89 37.20 250m: 3:03.38 37.30 350m: 4:18.48 37.30

100m: 1:11.69 37.65 200m: 2:26.08 37.19 300m: 3:41.18 37.80 400m: 4:54.46 35.98

8. Vaiva Beseviciute 11 Sostines SC 4:56.09 476
50m: 33.62 33.62 150m: 1:49.30 38.06 250m: 3:06.59 38.73 350m: 4:20.76 36.30

100m: 1:11.24 37.62 200m: 2:27.86 38.56 300m: 3:44.46 37.87 400m: 4:56.09 35.33

9. Nora Budenaite 11 Varenos SC 5:00.28 457
50m: 33.82 33.82 150m: 1:48.79 37.85 250m: 3:05.26 38.30 350m: 4:22.55 38.62

100m: 1:10.94 37.12 200m: 2:26.96 38.17 300m: 3:43.93 38.67 400m: 5:00.28 37.73

10. Patricija Slapcinskaite 11 Kauno PM 5:03.07 444
50m: 34.17 34.17 150m: 1:51.76 39.25 250m: 3:09.60 38.69 350m: 4:24.39 36.15

100m: 1:12.51 38.34 200m: 2:30.91 39.15 300m: 3:48.24 38.64 400m: 5:03.07 38.68

11. Leja Paknyte 11 Sostines SC 5:04.17 439
50m: 34.12 34.12 150m: 1:50.65 39.00 250m: 3:10.04 39.63 350m: 4:27.20 38.27

100m: 1:11.65 37.53 200m: 2:30.41 39.76 300m: 3:48.93 38.89 400m: 5:04.17 36.97

12. Iruna Gencereviciute 11 Kauno SM Startas 5:04.88 436
50m: 32.78 32.78 150m: 1:49.04 38.74 250m: 3:06.09 38.53 350m: 4:24.60 39.57

100m: 1:10.30 37.52 200m: 2:27.56 38.52 300m: 3:45.03 38.94 400m: 5:04.88 40.28

13. Milagra Navickaite 12 Siauliu PC Delfinas 5:05.33 434
50m: 34.36 34.36 150m: 1:50.85 38.48 250m: 3:08.12 38.65 350m: 4:27.28 39.80

100m: 1:12.37 38.01 200m: 2:29.47 38.62 300m: 3:47.48 39.36 400m: 5:05.33 38.05

14. Ruta Skarbaliute 11 Siauliu PC Delfinas 5:12.45 405
50m: 34.68 34.68 150m: 1:52.76 39.59 250m: 3:12.72 40.28 350m: 4:33.93 40.50

100m: 1:13.17 38.49 200m: 2:32.44 39.68 300m: 3:53.43 40.71 400m: 5:12.45 38.52

15. Vilte Balcaite 12 Siauliu PC Delfinas 5:13.66 401
50m: 34.24 34.24 150m: 1:52.19 39.54 250m: 3:12.76 40.69 350m: 4:33.96 40.68

100m: 1:12.65 38.41 200m: 2:32.07 39.88 300m: 3:53.28 40.52 400m: 5:13.66 39.70
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Event 8, Girls, 400m Freestyle, Jaunutės

Rank YB Time Pts

16. Kamile Cerniauskaite 11 Elektrenu SSC 5:14.74 396
50m: 35.33 35.33 150m: 1:54.54 39.73 250m: 3:16.05 41.42 350m: 4:36.46 39.30

100m: 1:14.81 39.48 200m: 2:34.63 40.09 300m: 3:57.16 41.11 400m: 5:14.74 38.28

17. Akvile Blotnyte 11 SM Griaustinis 5:14.89 396
50m: 36.32 36.32 150m: 1:57.93 41.17 250m: 3:18.67 39.95 350m: 4:37.69 38.96

100m: 1:16.76 40.44 200m: 2:38.72 40.79 300m: 3:58.73 40.06 400m: 5:14.89 37.20

18. Milita Korsakaite 12 Elektrenu SSC 5:16.07 391
50m: 36.28 36.28 150m: 1:58.29 41.54 250m: 3:19.35 40.17 350m: 4:38.53 39.24

100m: 1:16.75 40.47 200m: 2:39.18 40.89 300m: 3:59.29 39.94 400m: 5:16.07 37.54

19. Gabriele Vezbaviciute 12 Kauno SM Startas 5:17.11 388
50m: 36.44 36.44 150m: 1:59.07 41.58 250m: 3:19.48 39.99 350m: 4:39.82 40.98

100m: 1:17.49 41.05 200m: 2:39.49 40.42 300m: 3:58.84 39.36 400m: 5:17.11 37.29

20. Zivile Ziedelyte 11 Panevezio Zemyna 5:17.41 386
50m: 36.10 36.10 150m: 1:56.13 40.52 250m: 3:17.67 40.90 350m: 4:39.11 40.18

100m: 1:15.61 39.51 200m: 2:36.77 40.64 300m: 3:58.93 41.26 400m: 5:17.41 38.30

21. Elinga Bujokaite 12 Druskininku SC 5:19.04 381
50m: 35.80 35.80 150m: 1:56.17 40.36 250m: 3:17.88 40.50 350m: 4:39.46 40.96

100m: 1:15.81 40.01 200m: 2:37.38 41.21 300m: 3:58.50 40.62 400m: 5:19.04 39.58

22. Milda Duchovskyte 11 Kauno SM Startas 5:21.02 374
50m: 36.30 36.30 150m: 1:58.23 41.24 250m: 3:20.93 41.55 350m: 4:43.46 41.11

100m: 1:16.99 40.69 200m: 2:39.38 41.15 300m: 4:02.35 41.42 400m: 5:21.02 37.56

23. Elzbieta Surplyte 12 Sostines SC 5:21.21 373
50m: 34.66 34.66 150m: 1:54.46 40.91 250m: 3:16.45 40.55 350m: 4:40.79 41.88

100m: 1:13.55 38.89 200m: 2:35.90 41.44 300m: 3:58.91 42.46 400m: 5:21.21 40.42

24. Urte Abraskeviciute 12 Panevezio Zemyna 5:21.37 372
50m: 34.82 34.82 150m: 1:54.73 40.64 250m: 3:18.28 41.98 350m: 4:41.59 41.45

100m: 1:14.09 39.27 200m: 2:36.30 41.57 300m: 4:00.14 41.86 400m: 5:21.37 39.78

25. Deimante Matuseviciute 13 Kauno SM Startas 5:21.70 371
50m: 36.08 36.08 150m: 1:57.36 41.31 250m: 3:20.25 41.49 350m: 4:42.88 41.26

100m: 1:16.05 39.97 200m: 2:38.76 41.40 300m: 4:01.62 41.37 400m: 5:21.70 38.82

26. Abigail Amelie Brown 11 Druskininku SC 5:26.77 354
50m: 36.51 36.51 150m: 1:59.60 42.01 250m: 3:23.13 41.32 350m: 4:46.14 41.91

100m: 1:17.59 41.08 200m: 2:41.81 42.21 300m: 4:04.23 41.10 400m: 5:26.77 40.63

27. Izabele Bernotaite 13 Kauno PM 5:28.82 348
50m: 36.39 36.39 150m: 2:01.17 42.87 250m: 3:25.91 42.21 350m: 4:50.82 42.05

100m: 1:18.30 41.91 200m: 2:43.70 42.53 300m: 4:08.77 42.86 400m: 5:28.82 38.00

28. Karolina Posiunaite 11 Utenos DSC 5:28.95 347
50m: 36.92 36.92 150m: 2:00.77 42.38 250m: 3:25.28 41.98 350m: 4:50.72 42.48

100m: 1:18.39 41.47 200m: 2:43.30 42.53 300m: 4:08.24 42.96 400m: 5:28.95 38.23

29. Nikol Olifer 13 Sostines SC 5:32.06 337
50m: 36.59 36.59 150m: 2:01.60 43.35 250m: 3:27.50 42.94 350m: 4:53.68 42.52

100m: 1:18.25 41.66 200m: 2:44.56 42.96 300m: 4:11.16 43.66 400m: 5:32.06 38.38

30. Ineta Sasnauskaite 11 Druskininku SC 5:33.88 332
50m: 37.15 37.15 150m: 2:01.68 42.71 250m: 3:28.46 43.90 350m: 4:53.75 42.19

100m: 1:18.97 41.82 200m: 2:44.56 42.88 300m: 4:11.56 43.10 400m: 5:33.88 40.13

31. Vanesa Sablinskaite 13 Sostines SC 5:39.53 316
50m: 36.10 36.10 150m: 2:01.37 43.01 250m: 3:29.51 44.31 350m: 4:55.68 42.53

100m: 1:18.36 42.26 200m: 2:45.20 43.83 300m: 4:13.15 43.64 400m: 5:39.53 43.85



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2025-02-28 17:15 - Page 3

Lietuvos jaunučių plaukimo čempionatas 25 m baseine
Druskininkai, 28-2- - 1-3-2025

Event 8, Girls, 400m Freestyle, Jaunutės

Rank YB Time Pts

32. Egile Bardiseviciute 12 Panevezio Zemyna 5:41.72 310
50m: 37.34 37.34 150m: 2:03.34 44.38 250m: 3:31.82 43.52 350m: 4:59.40 42.87

100m: 1:18.96 41.62 200m: 2:48.30 44.96 300m: 4:16.53 44.71 400m: 5:41.72 42.32

33. Laura Kusaite 12 Klaipedos Gintaro SC 5:42.44 308
50m: 37.18 37.18 150m: 2:02.92 43.01 250m: 3:30.72 43.66 350m: 5:01.48 45.88

100m: 1:19.91 42.73 200m: 2:47.06 44.14 300m: 4:15.60 44.88 400m: 5:42.44 40.96

34. Elisa Kontvainyte 12 Klaipedos Gintaro SC 5:45.20 300
50m: 37.00 37.00 150m: 2:01.65 43.21 250m: 3:31.41 45.26 350m: 5:02.89 45.01

100m: 1:18.44 41.44 200m: 2:46.15 44.50 300m: 4:17.88 46.47 400m: 5:45.20 42.31

35. Austeja Vaitkute 12 Klaipedos Gintaro SC 5:55.03 276
50m: 39.39 39.39 150m: 2:06.09 44.22 250m: 3:38.55 46.84 350m: 5:11.29 46.85

100m: 1:21.87 42.48 200m: 2:51.71 45.62 300m: 4:24.44 45.89 400m: 5:55.03 43.74

36. Maria Schaefer 11 Klaipedos Gintaro SC 5:55.13 276
50m: 37.87 37.87 150m: 2:06.62 45.03 250m: 3:38.17 46.14 350m: 5:10.89 46.34

100m: 1:21.59 43.72 200m: 2:52.03 45.41 300m: 4:24.55 46.38 400m: 5:55.13 44.24

37. Goda Daknyte 12 Kauno PM 5:57.36 271
50m: 40.16 40.16 150m: 2:08.34 44.80 250m: 3:41.07 47.32 350m: 5:14.57 45.99

100m: 1:23.54 43.38 200m: 2:53.75 45.41 300m: 4:28.58 47.51 400m: 5:57.36 42.79

38. Lukne Zitkute 12 Prienu KKSC 5:59.64 266
50m: 38.20 38.20 150m: 2:08.93 46.00 250m: 3:42.80 46.74 350m: 5:16.02 46.54

100m: 1:22.93 44.73 200m: 2:56.06 47.13 300m: 4:29.48 46.68 400m: 5:59.64 43.62

39. Paulina Saveljeva 12 Utenos DSC 6:02.06 260
50m: 38.44 38.44 150m: 2:10.58 46.40 250m: 3:44.11 46.33 350m: 5:17.25 45.70

100m: 1:24.18 45.74 200m: 2:57.78 47.20 300m: 4:31.55 47.44 400m: 6:02.06 44.81

40. Adrija Saudargaite 12 Plunges SRC 6:38.87 194
50m: 41.10 41.10 150m: 2:21.33 51.75 250m: 4:05.04 51.70 350m: 5:50.38 52.24

100m: 1:29.58 48.48 200m: 3:13.34 52.01 300m: 4:58.14 53.10 400m: 6:38.87 48.49


